ESTADO DE SANTA CATARINA  PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
 CNPJ: 82.939.398/0001-90  Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000  Água Doce – SC

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA   O Prefeito Municipal de Água Doce, Sr. NOVELLI SGANZERLA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer exarado pela Comissão de Licitações, resolve:  01 – HOMOLOGAR a presente Chamada Pública nestes termos: a) Chamada Pública nº.  006/2016 b) Modalidade   Chamada Pública c) Data da Homologação 05/08/2016
d) Objeto da Licitação  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

    FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O      ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO      ESCOLAR – PNAE, PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016  e) Fornecedores e Itens Adjudicados:  Fornecedor:     Quantidade de Itens  Valor
 Francisco Caron     1   R$ 2.250,00
 José Albino Kunzler     3   R$ 3.895,00
 Valdemar Rover     1   R$ 1.050,00
 Elmir Antonio Tonial                     2   R$ 4.250,00
 Humberto Luiz Balestrin     1   R$ 3.325,00
 Gilmar Zagonel     1   R$ 450,00
 Alvadir Oldoni                      2   R$ 2.600,00
 Lourenço José Toigo     2   R$ 4.600,00
 Clacir Salvador Massarolo                                                                   1                                                  R$1.125,00
 Donato Fortunati                                                                                  1                                                  R$ 3.300,00
 Celito Giaretta                                                                                       1                                                  R$ 1.275,00
 Adelir Eloi Grahl                                                                                    1                                                  R$ 2.200,00
 Sergio Antonio Alberti                                                                         1                                                   R$ 2.880,00

TOTAL  R$ 33.200,00 02 – AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s) nas seguintes dotações:
 05 – SECRETARIA DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE  01 – DEPTO DE ENSINO  2.019 – Manutenção da Merenda Escolar  3.3.90.00.00.00.00.00   00.01.0037/45 – Aplicações Diretas 3.3.90.00.00.00.00.00   00.01.0000/46 – Aplicações Diretas  2.016 – Manutenção da Merenda Escolar Educação Infantil 3.3.90.00.00.00.00.00   00.01.0037/47 – Aplicações Diretas 3.3.90.00.00.00.00.00   00.01.0000/48 – Aplicações Diretas  Água Doce, 05 de Agosto de 2016

 --------------------------------------------------- NOVELLI SGANZERLA
Prefeito Municipal de Água Doce

    ESTADO DE SANTA CATARINA  PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
 CNPJ: 82.939.398/0001-90  Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000  Água Doce – SC